昭和

平成

続柄 歳 性別

本人 46 男

妻 41 女

長男 13 男

長女 9 女

取扱社協記入欄

生活福祉資金（総合支援資金）【特例貸付】借入申込書

48 8

世
帯
の
状
況

(株)■■観光バス

北海　道子（ﾎｯｶｲ　ﾐﾁｺ）

北海　花子（ﾎｯｶｲ　ﾊﾅｺ）

生年月日

昭和48年8月10日

氏名

口座振替

10

◆◆スーパー

●●小学校4年

平成18年6月2日 ▲▲中学校2年

勤務先・学校学年等

地区ｺｰﾄﾞ
市町村

世帯員数　　　　　　4　　人

貸付コード

年　　月　　日年　　月　　日

市町村名
民協

決定日 決定額

取扱者名 道社協受付日区社協受付日 市町村社協受付日

年　　月　　日

申
込
内
容

借入申込月額

据置期間（１２か月以内）

     ア.１２か月
     イ.その他（　　  ）か月

氏名（フリガナ）

平成22年5月15日

昭和54年2月7日

北海　一郎（ﾎｯｶｲ　ｲﾁﾛｳ）

北海道社会福祉協議会長　様
令和　３　年　4　月　24　日

借
入
申
込
者

自宅電話番号

連絡先（携帯電話等）

北海　太郎

年 月

  ６００，０００円

男

女

償還期間（１０年以内）

ﾌﾘｶﾞﾅ

北海　太郎

（０１１　）１２３　－　４５６７

☑私は、貴社協が必要に応じ官公署から私又は私の世帯員に係る暴力団員該当性情報の提供を求めることに同意します。

特記事項

新型コロナウイルス感染症の影響により、□離職したため。　☑減収したため。
（いずれかに☑を記入してください。）
詳細（給料が半分以下に減額し、当分の間の生活費が必要なため。　　　　　　　）

借入申込期間

日

（満　４６　歳）

上記内容に同意します。 氏名

２００，０００円 令和3　年　４月～令和3　年　６月（３か月間）

ホッカイ　タロウ

私は裏面の同意事項及び留意事項を承認のうえ、下記のとおり生活福祉資金（総合支援資金）を借り入れたく申し込みます。

住所

〒０６０－０００２

札幌市中央区北２条西７丁目１番地

アパート・マンション等名（　かでる２・７　）１０１ 号　　　　　様方

生
年
月
日

  北海　太郎

☑私は、償還開始までに自立相談支援機関からの支援を受けることに同意します。

☑私は現在、生活保護を受給していません。

☑私以外の世帯の者は、本特例貸付の借入を行っていません。
☑私及び私の世帯の者は、暴力団員ではありません。また、借入期間中においても暴力団員にはなりません。

     ア.１０年
     イ.その他（ 　    ）年（  　   ）か月

償還方法

（０９０　）１２３４－　５６７８

借入申込合計額

借入申込理由

☑貸付審査の結果、貸付不承認となった場合、理由は開示されないことに同意します。

申込みに当たり、下記事項に同意し、生活福祉資金の借入を申請いたします。

☑私及び私の世帯の者は、現在、社会福祉協議会による貸付金の償還を滞納していません。
☑私は現在、債務整理中ではありません。また、弁護士等に債務整理を依頼中ではありません。
☑借入金は下記申込内容の目的外に使用しません。

☑記入した個人情報については、本制度に必要な範囲で第三者に提供することに同意します。
☑貴社会福祉協議会が、貸付けに必要な範囲で、全国社会福祉協議会、他の都府県社会福祉協議会、自治体等の関係機関に
　照会し、私の個人情報の提供を受けることに同意します。

総 合

☑を記入してください。

１つでも該当しないものが

あれば、貸付の対象とは

なりません。

借入月額限度額

２人以上の世帯：月額２０万円以内

単身世帯：月額１５万円以内

千円単位でご記入ください。

「据置期間」は償還（返

済）が猶予される期間で

す。

「償還期間」は返済期間

です。

最長１０年です。

右上に記載した申込月から

３か月間です。